N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo

05/2024

Objeto

CONTRATAGAO DE EMPRESA FORNECEDORA DE COFFEE BREAK E ITENS DE PANIFICAGAO PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS
EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICIPIO DE NOVA ALIANCA DO IVAI - PR.

Dados Gerais

Situacgao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Unitario

Responsavel

Prefeitura Municipal de Nova Alianga do Ivai - PR

Inicio Envio Propostas
14/03/2024 - 13:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote

1

2

10

11

12

13

14

Item

1

1

Descrigéo
BOLO CONFEITADO, COM RECHEIO, SABOR A ESCOLHER
CUECA VIRADA

EMPAD FORMA DE 1KG RECHEIOS DE FRANGO, CARNE BOI,
PRESUNTO E QUENJO. DEVER SER ENTREGUES QUENTES E
EMBALADOS

FATIAS GARAS

LANCHE NATURAL LANCHE NATURAL (RECHEIO: FRANGO,
ATUM, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE)

P CAREQUINHA
P DE QUEIJO
P FRANC - KG
P TIPO CASEIRO

PRESUNTO FATIADO de primeira qualidade, com fatias de
aproximadamente 20 gramas.

REFRIGERANTE - 2 LT

SALGADINHOS ASSADOS ESFIRRAS E EMPADINHAS. DEVER
SER ENTREGUES QUENTES E EMBALADOS

SALGADINHOS TAMANHO FESTA. A QUANTIDADE DEVER
SER DIVIDIDA ENTRE OS ITENS: RISOLES, COXINHA,
BOLINHA DE QUEIJO, QUIBE, ESFIRA E TORTA.

SUCO IN NATURA 2L - SABOR LARANJA

Fim Envio Propostas
01/04/2024 - 09:00

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

KG

UN

UN

CENTO

UN

UN

UN

KG

KG

KG

UN

CENTO

CENTO

UN

Qtd
200

1.000

200

100

1.500

2.000
1.000
1.500

500

200

600

400

900

400

Pregoeiro

Péaginalde 1

Daniely Tavares Gongalves

Unitéario (R$)
56,57

2,96

58,47

188,63

7,88

14,07
2,11
14,65

13,69

48,53

8,42

96,87

82,97

25,23

Total (R$)
11.314,00

2.960,00

11.694,00

18.863,00

11.820,00

28.140,00
2.110,00
21.975,00

6.845,00

9.706,00

5.052,00

38.748,00

74.673,00

10.092,00

14/03/2024 13:01 Daniely Tavares Gongalves
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