

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo Responsável

05/2024 Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivai - PR

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE COFFEE BREAK E ITENS DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAI - PR.

Dados Gerais

Situação

Inicio Envio Propostas

Fim Envio Propostas

Pregoeiro

Aguardando Abertura

14/03/2024 - 13:00

01/04/2024 - 09:00

Daniely Tavares Gonçalves

Modo de Disputa Valor Unitário Exibir Valor de Referência

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BOLO CONFEITADO, COM RECHEIO, SABOR A ESCOLHER	KG	200	56,57	11.314,00
2	1	CUECA VIRADA	UN	1.000	2,96	2.960,00
3	1	EMPAD FORMA DE 1KG RECHEIOS DE FRANGO, CARNE BOI, PRESUNTO E QUEIJO. DEVER SER ENTREGUES QUENTES E EMBALADOS	UN	200	58,47	11.694,00
4	1	FATIAS GARAS	CENTO	100	188,63	18.863,00
5	1	LANCHE NATURAL LANCHE NATURAL (RECHEIO: FRANGO, ATUM, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE)	UN	1.500	7,88	11.820,00
6	1	P CAREQUINHA	UN	2.000	14,07	28.140,00
7	1	P DE QUEIJO	UN	1.000	2,11	2.110,00
8	1	P FRANC - KG	KG	1.500	14,65	21.975,00
9	1	P TIPO CASEIRO	KG	500	13,69	6.845,00
10	1	PRESUNTO FATIADO de primeira qualidade, com fatias de aproximadamente 20 gramas.	KG	200	48,53	9.706,00
11	1	REFRIGERANTE - 2 LT	UN	600	8,42	5.052,00
12	1	SALGADINHOS ASSADOS ESFIRRAS E EMPADINHAS. DEVER SER ENTREGUES QUENTES E EMBALADOS	CENTO	400	96,87	38.748,00
13	1	SALGADINHOS TAMANHO FESTA. A QUANTIDADE DEVER SER DIVIDIDA ENTRE OS ITENS: RISOLES, COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, QUIBE, ESFIRA E TORTA.	CENTO	900	82,97	74.673,00
14	1	SUCO IN NATURA 2L - SABOR LARANJA	UN	400	25,23	10.092,00